

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 65687526

Data publicarii 27.01.22 Coduri CPV 31600000-2 31680000-6

Pretul estimativ: 4.727,96 RON - 4.727,96 RON

Descriere: 1 DIGITOP RELEU COMUTATOR AUTO DE FAZA SI PROT TENSIUNE 380V PS-63A Buc 4 750,02 3000,08 3570,0952 2 SCHE TABLOU PT 8M EASY9 EZ9E108S2S Buc 4 22 88 104,72 3 SCHE 4P 63A C 4.5KA EZ9F32463 Buc 4 97 388 461,72 4 SCH PIEPTENE FAZA-NUL 12 SIG EASY9 EZ9XPH612 Buc 4 16,25 65 77,35 5 SCH 3P 32A iC60N 10ka A9F74332 Buc 4 45 180 214,2 6 SCHE F+N 32A 4.5KA EZ9P32632 Buc 12 25 300 357 7 SCHE F+N 25A 4.5KA EZ9P32625 Buc 8 19 152 180,88 8 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 Buc 8 18 144 171,36 9 SCHE F+N 10A 4.5KA EZ9P32610 Buc 4 17,42 69,68 82,9192 10 SINA METALICA OMEGA 1 ML 02-435 Buc 4 6,8 27,2 32,368 11 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550 Buc 4 9 36 42,84 12 TUB CU LED 18W 1200mm 6500K BR-BA52-01283 - include timbru verde 0.25 LEI Buc 8 12 96 114,24 13 CANAL CABLU 25x25 PVC ML 40 3,8 152 180,88 14 HOLTZSURUB+DIBLU 8 Buc 200 0,15 30 35,7 T O T A L G E N E R A L 4727,96 5626,2724